


5***** Hotel APOLLONIA BEACH
RESORT & SPA Kreta / Amoudara

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7, 10, 11 oder 14 x Übernachtung im 5***** Hotel Apollonia Beach

Resort & Spa - Amoudara
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer (Hautphaus oder Bungalow)

mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Direkt am Strand von Amoudara, ca. 10 Gehminuten bis in den 
Ort Amoudara, 8 km vom Flughafen entfernt und 6 km von der Stadt 
Heraklion, Nahverkehrsbusse nach Heraklion vor dem Hoteleingang 
Hinweis: In einiger Entfernung befindet sich ein Elektrizitätskraftwerk, 
das eine optische Beeinträchtigung vom Strand aus in westlicher Blick-
richtung darstellen könnte. 

Anlage: 360 Zimmer & Suiten, 1 Hauptrestaurant, 2 à la carte-Res-
taurants (italienisch, vegan), 1 griechische Taverne, Pool & Snackbar, 
Beachbar, Cafeteria / Cocktailbar, Innen- und Freiluft-Diskothek, 2 Au-
ßenpools, 1 Kinderpool, 1 beheiztes Hallenbad, Minimarkt, Beauty und 
Wellness SPA, Fitnesscenter, Friseur (gegen Gebühr), Badetuch Ser-
vice, Liegestühle und Sonnenschirme am Pool und am Strand gratis, 
grosse Gartenanlage.

Zimmer: Alle Zimmer im Haupthaus bzw. in einem der Bungalowkom-
plexe gelegen mit Bad, Fön, individuell regulierbare Klimaanlage, Mini-
kühlschrank (ungefüllt), Telefon, Balkon oder Terrasse, SAT-TV, Inter-
netzugang.

Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit zusätzli-
chem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: 3 Pools: 1 Meerwasserpool, 2 Süßwasserpools 
einer davon mit Wasserrutschen, 2 Tennisplätze, Miniclub/Teensclub in 
der Hauptsaison, Gegen Gebühr: Spielhalle, Billard. Tischtennis, Mini-
golf, Beachvolleyball, Wassersportstation (externer Dienstleister gegen 
Gebühr). Spa Center „Aegeo“ (gegen Gebühr) mit verschiedenen Beau-
ty und Massagebehandlungen, Fitnesscenter, Dampfbad, Whirlpool, 
Sauna und Indoorpool. Tages- und Abendanimation für Erwachsene 
und Kinder.

Für Kinder: Separates Kinderbecken, Babybecken, Miniclub.

Verpflegung: Alles Inklusive. Frühstück: Amerikanisches Frühstücks-
Buffet mit Show Cooking, Spätaufsteher- Frühstück, Mittagessen: 
Buffet im Hauptrestaurant oder Snacks in der Pool Bar, Abendessen: 
im Hauptrestaurant sowie 1 x pro Aufenthalt in jeweils einem der “à la 
carte” Restaurants (gegen Vorreservierung). Getränke in allen Bars und 
Restaurants laut All inclusive Beschreibung.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 6. April bis 02. November 2024

Flüge jeden Mittwoch: 
ab/bis Wien von 29. Mai bis 30. Oktober 2024

KRETA - AMOUDARA

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 160,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 230,- bei 10 Nächten pro Vollzahler
Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 260,- bei 11 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 320,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14

Preis pro Person 
im Doppelzimmer  € 1.009,-  € 1.609,-  € 1.049,-  € 1.329,-  € 1.399,-  € 1.649,-  € 1.109,-  € 1.449,-  € 1.529,-  € 1.779,-  € 1.159,-  € 1.499,-  € 1.589,-    € 1.869,-   € 1.239,-  € 1.619,-  € 1.719,-  € 2.029,-  € 1.359,-   € 1.749,-  € 1.869,-  € 2.269,-

Preis pro Person 
im Doppelzimmer
seitlicher Meer-

blick

 € 1.079,-  € 1.749,-  € 1.119,-  € 1.429,-  € 1.509,-  € 1.789,-  € 1.179,-  € 1.549,-  € 1.639,-  € 1.919,-  € 1.229,-  € 1.599,-  € 1.699,-   € 2.009,-  € 1.309,-  € 1.719,-  € 1.829,-  € 2.169,-  € 1.429,-   € 1.849,-  € 1,979,-  € 2.409,-

Preis pro Person 
im Familienzimmer

 € 1.179,-  € 1.949,-  € 1.219,-  € 1.559,-  € 1.649,-  € 1.989,-  € 1.279,-  € 1.679,-  € 1.779,- € 2.119,-  € 1.329,-  € 1.729,-  € 1.839,-     € 2.209,-  € 1.409,-  € 1.849,-  € 1,969,-  € 2.369,-  € 1.529,-   € 1,979,-  € 2.119,-  € 2.609,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 499,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,-

1. & 2. Kind
6-14 Jahre € 499,- € 799,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A A A A A B B C C C C D E F F F F F F E E E C C C B B B C *

29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30

Mittwoch
HER ab VIE C C C C D E F F F F F F F E E E C C C B B C *
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5***** Hotel SITIA BEACH
RESORT & SPA inkl.Mietwagen
Kreta / Sitia

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7, 10, 11 oder 14 x Übernachtung im 5***** Hotel Sitia Beach
Resort & Spa - Sitia

- Mietwagen – Kat. A (Fiat Panda, Toyota Ago, Kia Picanto oder ähnlich) 
ab / bis APT HER inklusive AC und Vollkasko (inklusive Unterboden / 
Räder / Glasbruch) - ohne Selbstbehalt	

- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive 

Lage: Nur durch eine Küstenstrasse vom Kies-/Sandstrand getrennt, 
den sie sicher durch die hoteleigene Unterführung erreichen. Der Ort 
Sitia mit seiner Hafenpromenade und zahlreichen landestypischen Ta-
vernen ist nur ca. 300 m entfernt.

Anlage: Das Resort bietet 161 Zimmer, SAT.-TV und W-LAN inklusive, 
Boutique, Minimarkt, Hauptrestaurant und Bar mit Terrasse, 3 Swim-
mingpools, Pool-Snackbar, Liegen und Sonnenschirme erhalten Sie am 
Pool und am Strand kostenfrei, Badetücherservice, kostenlose Park-
plätze.

Zimmer: Modern eingerichtete Zimmer mit Telefon, Sat.-TV, Mietsafe, 
W-LAN, Kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, Föhn, Bad oder Dusche/
WC und Balkon oder Terrasse. Rollstuhlgerechte Zimmer vorhanden.

Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit zusätzli-
chem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: 2 Tennisplätze, Tischtennis, Minifussball, Was-
sergymnastik, Volley- und Basketball inklusive, Billard (gegen Gebühr), 
Fitnessraum und Wellnessbereich mit Sauna, Dampfbad und verschie-
denen Anwendungen gegen Gebühr.

Verpflegung: Alles Inklusive. Abwechslungsreiche Buffets, Themen-
abende, Spätaufsteherfrühstück, Nachmittags Kaffee, Tee und Kuchen, 
Lokale alkoholische und alkoholfreie Getränke während der Mahlzeiten 
und zu den Öffnungszeiten der Bars.

Für Kinder: Miniclub, Kinderbecken, Babybetten.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 4. Mai bis 02. November 2024

Flüge jeden Mittwoch: 
ab/bis Wien von 29. Mai bis 30. Oktober 2024

KRETA - SITIA

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 140,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 180,- bei 10 Nächten pro Vollzahler
Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 200,- bei 11 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 280,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A B B C C C C C D E E E E E E D C C C C C B B B B *

29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30

Mittwoch
HER ab VIE C C C C C D E E E E E E E D C C C C B B B B *

SAISON A B C D E

NÄCHTE 7 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 1.029,-  € 1.679,-  € 1.069,-  € 1.369,-  € 1.449,-  € 1.719,-  € 1.239,-  € 1.619,-  € 1.719,-  € 2.069,-  € 1.369,-  € 1.829,-  € 1,949,-  € 2.329,-  € 1.409,-  € 1.849,-  € 1,969,-  € 2.389,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

seitlicher Meerblick
 € 1.099,-  € 1.819,-  € 1.139,-  € 1.469,-  € 1.559,-  € 1.859,-  € 1.309,-  € 1.719,-  € 1.829,-  € 2.209,-  € 1.439,-  € 1,929,-  € 2.059,-  € 2.469,-  € 1.479,-  € 1,949,-  € 2.079,-  € 2.529,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer

 € 1.179,-  € 1,979,-  € 1.219,-  € 1.619,-  € 1.719,-  € 2.019,-  € 1.389,-  € 1.869,-  € 1,989,-  € 2.369,-  € 1.519,- € 2.079,-  € 2.219,-  € 2.629,-  € 1.559,-  € 2.079,-  € 2.219,-  € 2.689,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,-

1. & 2. Kind
6-14 Jahre € 679,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,- € 679,- € 759,- € 759,- € 839,-
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SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer  € 849,-  € 899,-  € 999,-  € 1.049,-  € 1.149,-  € 1.199,-  € 1.349,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 949,-  € 999,-  € 1.099,-  € 1.149,-  € 1.249,-  € 1.299,-  € 1.449,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer

 € 1.099,-  € 1.149,-  € 1.349,-  € 1.399,-  € 1.549,-  € 1.599,-  € 1.849,-

1. & 2. Kind
2-12 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

5***** Hotel ALDEMAR
KNOSSOS ROYAL 
Kreta / Chersonissos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Aldemar Knossos Royal -

Chersonissos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Das Strandhotel liegt direkt am öffentlichen Sand-/Kiesstrand 
des Urlaubsortes Anissaras. In ca. 100 m Entfernung befinden sich Ein-
kaufs- und Unterhaltungsmöglichkeiten, das Kreta Aquarium ist ca 10 
km entfernt.

Anlage: Das aus Haupt- und mehreren Nebengebäuden bestehende 
Hotel verfügt über 413 Zimmer und bietet 5 Bars ,mehrere Restaurants 
(Fast Food und à-la-carte mit einer Auswahl an lokalen und internatio-
nalen Speisen). Die Poollandschaft umfasst mehrere Pools, separates 
Kinderbecken und Sonnenterrasse sowie ein saisonal geöffnetes Hal-
lenbad, Diskothek.

Zimmer: Alle Zimmer verfügen über Bad oder Dusche/WC, Föhn, Safe, 
WLAN, SAT-TV, Klimaanlage (individuell steuerbar), Mini-Kühlschrank 
(ungefüllt), Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Ohne Gebühr: Beachvolleyball, Boccia, Dart, Bil-
lard, Aerobic, Fitness, Tennis (Unterricht und Schlägerverleih gegen 
Gebühr), 2 Außen-Pools mit Meerwasser mit Wasserrutsche, Kinder-
pools, Liegen und Schirme am Pool und am Strand gratis, Badetuchver-
leih gegen Kaution.
Gegen Gebühr: „Sunball“ Tennisschule (13 Sandplätze, spezielle Kur-
se für Kinder und Teenager, Schläger und Ballverleih), Reiten (22 km 
entfernt), 18-Loch-Golfplatz (7 km vom Hotel entfernt), Wassersport 
gegen Gebühr durch einen Fremdanbieter: Tauchen, Jet-Ski, Wasser-
ski, Segeln, Surfen, Stand-up Paddeling, Wellness Center „Royal Mare 
Thalasso“.

Für Kinder: Kinderbecken, Spielplatz und Miniclub für Kinder von 4-12 
Jahren, Babybetten und Hochstühle im Restaurant (nach Verfügbar-
keit).

Verpflegung: Halbpension: Frühstück- und Abendessen in Buffetform.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 20. April bis 02. November 2024

KRETA - CHERSONISSOS

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 29.02.2024 / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 250,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A A C D D D E E E E E G G G G G G F E E E E D D B B B *
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5***** Hotel THE ISLAND
ADULTS ONLY Kreta / Gouves

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel The Island Adults Only - Gouves
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Das beliebte Hotel liegt direkt am Meer, die Sandbucht ist über 
die Uferpromenade zu erreichen. Einkaufs- und Unterhaltungsmöglich-
keiten finden Sie in der Nähe. Den Ortskern erreichen Sie nach ca. 2 
km, den lebhaften Ferienort Chersonissos nach ca. 7 km und die Insel-
hauptstadt Heraklion.

Anlage: Die 295 Zimmer zählende, modern gestaltete Anlage besticht 
durch minimalistischen Stil und außergewöhnliches Design. Sie bietet 
ihren Gästen eine Bar, ein Buffetrestaurant mit Terrasse, ein á-la-car-
te-Restaurant am Pool, eine Taverne und Minimarkt. Vom leicht erhöht 
angelegten Süßwasser Swimmingpool mit Sonnenterrasse und Poolbar 
bietet sich ein herrlicher Meerblick. Liegen, Sonnenschirme am Pool 
und am Strand für Hotelgäste inklusive, Badetücherservice.

Zimmer: Stilvoll und modern eingerichtete Zimmer mit Bad/Dusche, 
WC, Föhn, Safe, SAT-TV, Mini-Kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage und 
Balkon oder Terrasse. 

Sport & Unterhaltung: Tischtennis, Tennis, Fitnessraum, Basketball und 
Volleyball inklusive. Gegen Gebühr:  Billard, Sauna, Dampfbad, Whirl-
pool und Massagen. 6x wöchentlich sorgt tagsüber und abends eine 
leichtes Animationsprogramm für Abwechslung und Unterhaltung.

ADULTS ONLY HOTEL: Kinder erst ab 17 Jahren buchbar.

Verpflegung: Halbpension. Zum Frühstück und Abendessen bedienen 
Sie sich an reichhaltigen Buffets. Abends wird im Restaurant um an-
gemessene Kleidung gebeten.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 04. Mai bis 26. Oktober. 2024

KRETA - GOUVES

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 30.04.2023 / Aufzahlung ab 01.05.2023 + € 150,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Casual Zimmer

 € 949,-  € 999,-  € 1.099,-  € 1.249,-  € 1.299,-  € 1.329,-  € 1.399,-

Preis pro Person im 
Cool Zimmer Meerblick

 € 1.019,-  € 1.069,-  € 1.169,-  € 1.319,-  € 1.369,-  € 1.399,-  € 1.469,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26

Samstag
HER ab VIE A B C C D D D D E E E F G G G G F E E E E C C B B *
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5***** Hotel AQUILA
RITHYMNA BEACH
Kreta / Rethymnon

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Aquila Rithymna Beach - Tethymnon
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Das Hotel liegt direkt am Sandstrand, Rethymnon-Stadt mit dem 
malerischen Hafen in ca. 7 km. (Bushaltestelle direkt vor dem Hotel). 
Der Flughafen ist ca. 56 km entfernt.

Anlage: Das Luxusresort, mit insgesamt 517 Zimmern, verfügt über 1 
Hauptrestaurant, 1 Snackbar, 1 Taverne, 2 á la cárte Restaurants (Grie-
chisch und Seafood), 3 Bars, Roomservice gegen Gebühr. Im Außenbe-
reich befindet sich eine attraktiv gestaltete Gartenanlage mit mehreren 
Sonnenterrassen (Liegen und Schirme inkl.) Minimarkt, Friseur. 

Zimmer: Alle Zimmer sind eingerichtet mit Bad oder Dusche/WC, Kli-
maanlage, SAT-TV,   Minibar, Föhn, Safe, WLAN, Kaffee- und Tee-Zu-
bereitungsmöglichkeiten, Balkon oder Terrasse, 24 Stunden In-Room 
Dining (gegen Gebühr). Zimmer mit Meerblick und Familienzimmer mit 
2 getrennten Räumen nach Verfügbarkeit gegen Aufpreis buchbar.

Sport & Unterhaltung: 3 verschiedene Pools ( 1 Meerwasserpool und 
2 Süßwasserpools), 4 Astroturf Tennisplätze (2 davon mit Flutlicht, 
Tennistrainer auf Anfrage gegen Gebühr, Schläger/Bälleverleih), neu 
gestaltetes Wellnesscenter (alle Anwendungen wie zB. Massagen oder 
Beautybehandlungen gegen Gebühr), Fitnesscenter.
Liegen und Sonnenschirme am Pool und am Strand inklusive, Bade-
tuchservice, Diverse Wassersportstation (gegen Gebühr, durch einen 
Fremdanbieter), Radverleih (gegen Gebühr), Animationsprogramm

Für Kinder: Kinderanimation (während der Hochsaison), Kinder/Baby-
pools, Abenteuer-Spielplatz, Hochstühle im Restaurant und Babybet-
ten (nach Verfügbarkeit), Babysitter auf Anfrage/gegen Gebühr.

Verpflegung: Halbpension

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 06. April bis 02. November 2024

KRETA - RETHYMNON

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 200,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 899,-  € 949,-  € 1.149,-  € 1.259,-  € 1.399,-  € 1.429,-  € 1.599,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 949,-  € 999,-  € 1.249,-  € 1.409,-  € 1.549,-  € 1.629,-  € 1.799,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer  € 1.149,-  € 1.199,-  € 1.499,-  € 1.809,-  € 2.099,-  € 2.129,-  € 2.399,-

1. & 2. Kind
2-14 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A A A A C C C D D D D E F F F G G G G F F E E D D C B B B *
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4**** Hotel ARINA BEACH
Kreta / Kokkini Hani

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4***** Hote Arina Beach - Kokkini Hani
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Das neu renovierte Hotel liegt ca. 1 km von Kokkini Chani und 
rund 13 km von der Stadt Heraklion entfernt (Bushaltestelle direkt vor 
dem Hotel). Der Flughafen befindet sich in ca. 10 km Entfernung.

Anlage: Das Resort Hotel umfasst 313 Zimmer verteilt auf 1 Haupthaus 
und mehrere Nebengebäude, ein Hauptrestaurant, zwei á la carte Res-
taurants (Asiatisch und Mediterran-Reservierung erforderlich), drei 
Bars, eine Snackbar. Weiters umfasst die Anlage folgende Einrichtun-
gen: 5 Pools mit Sonnenterrassen mit separaten Kinderbecken (Süß-
wasser), Minimarkt, Friseur,   W-LAN in allen öffentlichen Bereichen, 
Parkplätze ohne Gebühr nach Verfügbarkeit. 

Zimmer: Zimmer mit Meerblick mit Bad oder Dusche/WC, WLAN, Kli-
maanlage, Föhn, Safe, Sat-TV, Kühlschrank (free refill daily), Kaffeezu-
bereiter, Balkon oder Terrasse.

Familienzimmer: Ausstattung wie Doppelzimmer mit zusätzlichen 
Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: Waterpark (kostenloser Zugang für Hotelgäste) 
mit 5 Swimmingpools. Liegen und Schirme am Pool und am Strand gra-
tis! Ohne Gebühr: Fitnesscenter, Tischtennis, 2 Tennisplätze (Kunstra-
sen), Darts, Volleyball, Wellness-Beauty Center (Anwendungen gegen 
Gebühr, Indoorpoolbenützung für Gaste ab 14 Jahren), abends Live 
Musik und Shows mehrmals die Woche, Gegen Gebühr: Billard und Ga-
meroom.

Für Kinder: Miniclub für Kinder von 4-12 Jahren (Hochsaison), Kinder-
spielplatz, Waterpark mit Pools und Wasserrutschen, Hochstühle im 
Restaurant. Babybetten nach Verfügbarkeit.

KRETA - KOKKINI HANI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 29.02.2024 / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 180,- bei 7 Nächten pro Vollzahler 

*letzter RÜCKFLUG

Verpflegung:
Alles Inklusive laut Aushang: inklusive Frühaufsteher- und 
Spätaufsteherfrühstück, Snack, Kaffee/Tee und Kuchen. Um 
angemessene Kleidung wird gebeten. 

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 23. März bis 02. November 2024

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 999,-  € 1.049,-  € 1.229,-  € 1.279,-  € 1.519,-  € 1.799,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer

 € 1.249,-  € 1.449,-  € 1.729,-  € 1.779,-  € 2.139,-  € 2.419,-

1. & 2. Kind
2-12 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

MÄRZ APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE B A A A A A A C D D D E E E E F F F F F F F E E E E D D D B B B *
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SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14

Preis pro Person 
im Doppelzimmer

Superior
 € 719,-  € 1.029,-  € 759,-  € 919,-  € 949,-  € 1.119,-  € 799,-  € 969,-  € 1.009,-  € 1.159,-  € 949,-  € 1.219,-  € 1.279,-   € 1.469,-  € 1.099,-  € 1.419,-  € 1.499,-  € 1.749,-  € 1.199,-   € 1.529,-  € 1.619,-  € 1,949,-

Preis pro Person 
im Doppelzimmer
Superior Meerblick

 € 789,-  € 1.169,-  € 829,-  € 1.019,-  € 1.059,-  € 1.259,-  € 869,-  € 1.069,-  € 1.119,-  € 1.299,-  € 1.009,-  € 1.319,-  € 1.389,-   € 1.609,-  € 1.169,-  € 1.519,-  € 1.609,-  € 1.889,-  € 1.269,-   € 1.629,-  € 1.729,-  € 2.089,-

Preis pro Person 
im Familienzimmer

 € 839,-  € 1.269,-  € 879,-  € 1.079,-  € 1.129,-  € 1.359,-  € 919,-  € 1.129,-  € 1.189,-  € 1.399,-  € 1.069,-  € 1.379,-  € 1.459,-     € 1.709,-  € 1.219,-  € 1.579,-  € 1.679,-  € 1,989,-  € 1.319,-  € 1.689,-  € 1.799,-  € 2.189,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 499,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,-

1. & 2. Kind
6-13 Jahre € 499,- € 749,- € 649,- € 699,- € 699,- € 779,- € 649,- € 699,- € 699,- € 779,- € 649,- € 699,- € 699,- € 779,- € 649,- € 699,- € 699,- € 779,- € 649,- € 699,- € 699,- € 779,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A B C C C C D D E E E F F F F F F E E E D D C C C B C *

29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30

Mittwoch
HER ab VIE C D D E E E F F F F F F F E E D D D C C B C *

4****+ Hotel APHRODITE BEACH
Kreta / Gouves

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7, 10, 11 oder 14 x Übernachtung im 4****+ Hotel Aphrodite Beach

- Gouves
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im neu renovierten Superior Zimmer mit

Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Rund 18 km von Heraklion entfernt (Bushaltestelle 500 m vom 
Hotel). Zum Zentrum von Gouves sind es nur 300 m, Chersonissos ist 
ca. 7 km entfernt. Eine kleine Uferpromenade trennt das Hotel von der 
malerischen Sand/Kiesbucht. 

Anlage: Das beliebte, neu renovierte Hotel umfasst 330 Zimmer verteilt 
auf 1  Haupthaus und 2 Nebengebäude. Sie bietet ihren Gästen eine 
Rezeption (Mietsafe gegen Gebühr), ein Hauptrestaurant, ein á la carte 
Restaurant, ein traditionelles, griechisches „Kefeneio“, eine Pool-Bar, 
eine Lobbybar und eine Beach-Snackbar. Weiters umfasst die Anlage 
folgende Einrichtungen: 1 Meerwasserpool, 2 Süßwasserpool mit sep. 
Kinderbecken (Süßwasser), Minimarkt, W-LAN in allen öffentlichen Be-
reichen inklusive. Liegen und Schirme am Pool und am Strand gratis! 

Superior Zimmer, renoviert: Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, WLAN, 
Klimaanlage, Föhn, Telefon, Sat-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Balkon 
oder Terrasse. Meerblickzimmer gegen Aufzahlung nach Verfügbarkeit 
möglich! Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit 
zusätzlichem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: Ohne Gebühr: neues Fitnesscenter (gegen Vor-
anmeldung), Tischtennis, Minifussball, Volleyball, Basketball, Wasser-
polo, Aerobic, Wassergymnastik, Tennis (Reservierung an der Rezep-
tion, Schläger/Bälleverleih - Flutlicht gegen Gebühr).
Gegen Gebühr: Wellness-Beauty Center, Badminton, Billard, Minifuß-
ball. Wassersportzentrum inkl. Tauchschule am Strand von privaten 
Anbietern gegen Gebühr: Wasserski Banana, Tretboote, Surfen.

Verpflegung: Alles Inklusive laut Aushang: Frühstück-, Late-Continen-
tal Breakfast (10.00-10.30 Uhr), Mittags- und Abendbuffet. Um ange-
messene Kleidung wird gebeten. Alle lokalen alkoholischen und nicht 
alkoholischen Getränke von 10.00 bis 23.00 Uhr. Kaffee/Tee und Ku-
chen nachmittags.

Für Kinder: Miniclub für Kinder von 4-11 Jahren (Hochsaison), Kinder-
spielplatz, Kinderpool, Hochstühle im Restaurant. Babybetten nach 
Verfügbarkeit.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 20. April bis 02. November 2024

Flüge jeden Mittwoch: 
ab/bis Wien von 29. Mai bis 30. Oktober 2024

KRETA - GOUVES

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 29.02.2024 / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 140,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 180,- bei 10 Nächten pro Vollzahler
Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 200,- bei 11 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 280,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

8



KRETA - GOUVES
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4**** Hotel MARITIMO
Kreta / Sissi

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4***** Hotel Maritimo - Sissi
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Das Hotel liegt in einer kleinen Bucht direkt am Meer im Fischer-
dorf Sissi. Geschäften und Tavernen finden Sie in unmittelbarer Um-
gebung. Zum Flughafen Heraklion sind es ca. 45 km.

Anlage: Das Hotel verfügt über insgesamt 131 Zimmer, welche sich in 
einer Gartenanlage verteilen. Zur Hotelausstattung zählen, W-LAN, 
Mietsafe, Restaurant mit schöner Terrasse und traumhaftem Blick auf 
den Pool und das Meer. In der Außenanlage erwarten Sie ein Meer-
wasser- und ein Süßwasserswimmingpool sowie eine Pool-/Snackbar. 
Liegen und Sonnenschirme stehen Ihnen kostenlos zur Verfügung, am 
Strand gegen Gebühr. Badetücherverleih gegen Kaution.

Zimmer: Die geschmackvoll eingerichteten Doppelzimmer bieten Bad/
Dusche, WC, Föhn, SAT- TV, Minikühlschrank (ungefüllt), WLAN, Klima-
anlage, Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Gegen Gebühr: Diverse Wassersportangebote 
am öffentlichen Strand gegen Gebühr (lokale Fremdanbieter).

Verpflegung: Halbpension. Frühstück- und Abendessen in Buffetform.

Für Kinder: Miniclub (4-12 Jahre, in der Hochsaison), Spielplatz.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 06. April bis 02. November 2024

KRETA - SISSI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 50,- bei 7 Nächten pro Vollzahler 

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E

NÄCHTE 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 779,-  € 849,-  € 899,-  € 959,-  € 1.059,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 849,-  € 919,-  € 969,-  € 1.029,-  € 1.129,-

1. & 2. Kind
2-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A A A A A C C C C C C D E E E E E E E E D D D D C C B B B *
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STERNFAHRT KRETA
4****+ Hotel Aphrodite Beach
Gouves oder ähnlich

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4****+ Hotel Aphrodite Beach - Gouves
oder ähnlich

- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Superior Zimmer (nur DBL) mit Bad/Dusche & WC 
- Verpflegung: Alles Inklusive 
- 1 x Ganztagesausflug Kalimera Matala
- 1 x Ganztagesausflug Spinalonga – die Insel 
- 1 x Ganztagesausflug Knossos & Heraklion Markt
- Deutschsprachige Reiseleitung 
- Alle Transfers

Kalimera Matala:
Auf diesem Ausflug lernen Sie einige der schönsten Seiten Kretas 
kennen. Zunächst fahren Sie in das malerische Dorf Agios Myronas. 
Dort besichtigen Sie die besondere Kirche des gleichnamigen heiligen 
Apostels. Die Kirche zeichnet sich durch ihre besondere Architektur 
aus. Weiter geht es zur antiken Stadt Gortys, die sich in der größten 
und fruchtbarsten Tiefebene Kretas, der Messara befindet. Dem My-
thos nach ist Gortys, der Ort, an den Zeus, sich als Stier verwandelte, 
die wunderschöne Europa, Tochter des Königs der Phönizier, hier ent-
führte. Inklusive: Bustransfer, Reiseführung
Nicht Inklusive: Eintritt Gortys (ca. € 6,--) + Matala-Höhlen (ca. € 3,--)

Die Insel Spinalonga:
Spinalonga hat eine außergewöhnliche und sehr bewegende Geschich-
te. Die kleine Insel liegt in der schönen Bucht von Mirabello in der 
Region Lassithi. Anfangs war sie Seeräuberstützpunkt, später venezi-
anische Festung, dann türkische Siedlung und zum Schluss eine Lepra-
kolonie. In kleinen Fischerbooten vom mondänen, kleinen Ort Elounda 
beginnt die kurze Überfahrt zur Insel Spinalonga. Während der Führung 
über die Insel erhalten Sie Informationen über ihre spannende und be-
wegende Geschichte. Anschließend haben Sie die Möglichkeit direkt 
vom Boot aus das kristallklare Wasser zu genießen. 
Inklusive: Bustransfer, Bootsfahrt, Reiseleitung
Nicht Inklusive: Eintritt für Spinalonga – ca. € 8,--

Knossos & Heraklion:
Als erstes geht es zum Palast von Knossos. Hier lag einst das 
Zentrum der minoischen Kultur, der ältesten Hochkultur Euro-
pas. Weltbekannt und einzigartig: Die Ruinen des minoischen 
Palastes von Knossos. Die Minoer, die älteste europäische 
Hochkultur, haben diesen Palast, ca. 5 Kilometer südlich vom 
Stadtzentrum erbaut. 
Inklusive: Bustransfer, Reiseleitung, Verkostung
Nicht Inklusive: Eintritte für Museum und Knossos – ca. € 15,--

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 20. April bis 02. November 2024

KRETA - STERNFAHRT

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 29.02.2024 / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 100,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E

NÄCHTE 7 7 7 7 7

Preis pro Person im
Superior Doppelzimmer

 € 899,-  € 949,-  € 999,-  € 1.149,-  € 1.299,-

Preis pro Person im
Superior Doppelzimmer

mit Meerblick
 € 969,-  € 1.019,-  € 1.069,-  € 1.219,-  € 1.369,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 07 14 21 28 05 12 19 26 02

Samstag
HER ab VIE A A A B C C C D D E E D D C C C B B *
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5***** Hotel PRINCESS
ANDRIANA RESORT
Rhodos / Kiotari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Princess Andriana Resort – Kiotari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: All Inklusive Plus

Lage: Am ruhigen Ortsrand, direkt am breiten Strand von Kiotari liegt 
das Luxushotel Princess Andriana Resort & Spa, der Ort mit zahlrei-
chen Einkaufs- und Unterhaltungsmöglichkeiten befindet sich in 1,5 km 
Entfernung. Lindos erreicht man in ca. 16 km.

Anlage: Das Resort - mit insgesamt 537 Zimmern - verfügt über 1 
Buffetrestaurant,  3 á la cárte Restaurants (Mediterran, BBQ und Ita-
lienisch) und 3 Bars. Im Außenbereich befinden sich eine großzügig 
angelegte Poollandschaft mit Sonnenterrassen, 1 separater Kinderpool, 
Minimarkt, Friseur, Juwelier und einen Souvenirshop.

Zimmer: Alle Deluxe Zimmer sind geschmackvoll eingerichtet mit Bad 
oder Dusche/WC, Klimaanlage, SAT-TV,  Minibar (free refill), Föhn, Safe, 
WLAN Internetverbindung, Kaffee- und Tee-Zubereitungsmöglichkei-
ten und Balkon. Zimmer mit Meerblick gegen Aufpreis buchbar.

Sport & Unterhaltung: 1 Outdoorpool,1 Indoorpool, 1 Kinderpool mit 
Wasserrutschen, Wellnesscenter „Euphoria-Spa“ (alle Anwendungen 
wie zB. Massagen oder Beautybehandlungen gegen Gebühr),Fitnes-
scenter, Tennisplätze (Flutlicht gegen Gebühr), Mini-Fussballplatz, 
Beach-Volleyball, Boccia, Waterpolo, Minigolf, Bogenschießen, Wasser-
gymnastik, Kids und Teens Club (während der Hochsaison).
Liegen und Sonnenschirme am Strand und am Pool inklusive, Bade-
tuchservice, Diverse Wassersportarten wie zB Wasserski, Jet Ski, Ba-
nana-Boat (gegen Gebühr, durch einen Fremdanbieter), Abendveran-
staltungen im Amphitheater

Verpflegung: Ultra Alles inklusive. Frühstück, Mittag- und Abendessen 
in Buffetform, Showcooking.

Für Kinder: Miniclub (während der Hochsaison), Kinderpool, Spielplatz, 
Spielzimmer, Babybetten und Hochstühle im Restaurant (nach Verfüg-
barkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 28. April bis 03. November 2024

RHODOS - KIOTARI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 120,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G H

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Deluxe Doppelzimmer

 € 1.049,-  € 1.099,-  € 1.179,-  € 1.249,-  € 1.349,-  € 1.419,-  € 1.529,-  € 1.649,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Deluxe Side Sea View
 € 1.099,-  € 1.199,-  € 1.229,-  € 1.299,-  € 1.399,-  € 1.469,-  € 1.629,-  € 1.749,-

1. & 2. Kind
2-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE A A A C D E F F F G H H H H H H H G F F E D D D B B B *
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5***** Hotel KRESTEN
ROYAL EUPHORIA RESORT
Rhodos / Kalithea

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Kresten Royal Euphoria Resort -
Kalithea

- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: wahlweise Nächtigung / Frühstück oder
Alles Inklusive Plus

Lage:   In leicht erhöhter Lage, nur ca. 50 m von einer kleinen aufge-
schütteten Sand-/Kiesbadebucht entfernt. Das Meer ist über einen Ba-
desteg und Treppen erreichbar. Die Bucht von Kalithea erreichen Sie
nach ca. 2 km. Eine Linienbus-Haltestelle mit Verbindungen in das ca. 6 
km entfernte Rhodos-Stadt und das ca. 6 km entfernte Faliraki befindet 
sich unweit des Hotels.

Anlage: Das neu renovierte Luxushotel besteht aus 258 Zimmern und
bietet eine Rezeption mit Empfangshalle, WLAN (inklusive), Hauptres-
taurant, 2 A-la–carte-Restaurants, 4 Bars, TV-Raum, Friseur, Geschäfte 
und Hallenbad. In dem schön gestalteten Außenbereich befindet sich
die Poollandschaft mit 2 Süßwasser-Swimmingpools und einem Meer-
wasser-Swimmingpool. Die Benutzung der Liegen, Sonnenschirme und 
Badetücher ist am Pool und am Strand inklusive.

Superior Zimmer mit Meerblick:  Komfortabel eingerichtete Zimmer mit 
Dusche/Jacuzzibadewanne, WC, Föhn, Sitzecke, Telefon, WLAN (inklu-
sive), Safe, SAT-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage und Balkon
oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: 2 Tennisplätze mit Flutlicht, Basketball, Volley-
ball, Fußball und Bogenschießen, Fitnessraum und Hallenbad im Spa-
Bereich, 1 x wöchentlich Barbecue-Abend.

Verpflegung: Alles Inklusive. Frühstück, Mittag- und Abendessen in
Buffetform (um angemessene Kleidung wird gebeten), Frühaufsteher-
frühstück Snacks, Eiscreme, leichte Snacks, lokale alkoholische und
alkoholfreie Getränke, 2 x wöchentlich besteht die Möglichkeit im á-la-
carte-Restaurant das Abendessen einzunehmen (Anmeldung erforder-
lich).

Für Kinder: Für die kleinen Gäste gibt es ein separa-
tes Kinderbecken und einen Spielplatz

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 24. März bis 03. November 2024

RHODOS - KALITHEA

Aufzahlung Alles Inklusive Plus € 100,-- pro Vollzahler, € 50,-- pro Kind
FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2024 / Aufzahlung ab 01.04.2024 + € 250,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Superior Meerblick
 € 949,-  € 1.049,-  € 1.099,-  € 1.299,-  € 1.449,-  € 1.649,-

Preis pro Person in der 
Junior Suite Meerblick

 € 1.199,-  € 1.299,-  € 1.349,-  € 1.449,-  € 1.899,-  € 1.799,-

1. & 2. Kind
2-13 Jahre € 759,- € 799,- € 849,- € 949,- € 1.019,- € 1.109,-

MÄRZ APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE C C A A A A B B C C D D D D E E E E F F F F F F E E E D D C C C *
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5***** Hotel AFANDOU BAY &
SUITES Rhodos / Afandou

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Afandou Bay & Suites - Afandou 
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Das Hotel liegt direkt am Strand in Golfplatznähe. Das Ortszent-
rum von Afandou erreichen Sie nach ca. 3 km und Rhodos Stadt in ca. 
18 km. Der Flughafen liegt in ca. 24 km Entfernung.

Anlage: Im Außenbereich befindet sich ein Swimmingpool mit Jacuz-
zi, separatem Kinderbecken und Sonnenterrasse. Liegen und Schirme 
stehen Ihnen kostenfrei zur Verfügung (am Strand gegen Gebühr). Zu 
den Einrichtungen des Hotels zählen ein Friseur, Minimarkt, Konferenz-
raum, Internetzugang, Hauptrestaurant und  2 Bars (Poolbar und eine 
Healthy Bar).

Zimmer: Alle Zimmer sind komfortabel eingerichtet und verfügen über 
Bad oder Dusche/WC, Fön, Safe, Minikühlschrank (ungefüllt), Klimaan-
lage, SAT-TV und Balkon oder Terrasse, ca. 25 qm. 

Juniorsuiten: gleiche Ausstattung allerdings größer (35 qm) mit Sitz-
ecke.

Sport & Unterhaltung: Abends gelegentlich Live Musik, Beachvolley-
ball,  diverse Wassersportarten am Strand gegen Gebühr durch Fremd-
anbieter, Tennisplatz.
Golfplatz in 15 Gehminuten erreichbar (Fremdanbieter, gegen Gebühr).

Verpflegung: Halbpension

Für Kinder: Kinderpool, Spielplatz, Miniclub (in der Hochsaison), Hoch-
stühle im Restaurant und Babybetten (nach Verfügbarkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 05. Mai bis 27. Oktober 2024

RHODOS - AFANDOU

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 30.04.2024 / Aufzahlung ab 01.05.2024 + € 120,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 799,-  € 829,-  € 859,-  € 919,-  € 1.059,-  € 1.139,-

Preis pro Person in der 
Junior Suite

 € 849,-  € 879,-  € 909,-  € 969,-  € 1.109,-  € 1.189,-

1. & 2. Kind
2-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27

Sonntag
RHO ab VIE A A C C E E E E E F F F F F F F E E E E D C C B B *
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4***** Hotel LINDOS PRINCESS 
BEACH Rhodos / Lardos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Lindos Princess Beach - Lardos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Direkt am Strand von Lardos gelegen. Den Ort mit zahlreichen 
Tavernen, Restaurants und  Einkaufsmöglichkeiten erreicht man nach 
einem kurzen Spaziergang. Lindos liegt ca. 10 km entfernt. Rhodos 
Stadt und der Flughafen befindet sich in ca. 53 km Entfernung. Bus-
haltestelle vor dem Hotel.

Anlage: Die beliebte Hotelanlage mit insgesamt 575 Zimmern bietet 
insgesamt eine großzügig angelegte Poollandschaft (2700 qm) mit 
insgesamt 6 Swimmingpools, Sonnenterrassen, Liegen und Schirme 
an den Pools und am Strand inkl., Badetuchverleih,  Beach-Bar, Pool/
Snackbar, Hauptbar, Hauptrestaurant, Themenrestaurants   (italie-
nisch, Mediterran), WLAN in den öffentlichen Bereichen.

Zimmer: Alle Zimmer sind verfügen über Bad oder Dusche/WC, Fön, 
Safe, Minibar, Klimaanlage, SAT-TV und Balkon oder Terrasse.
Familienzimmer mit 2 getrennten Räumen nach Verfügbarkeit gegen 
Aufpreis buchbar!

Sport & Unterhaltung: Abwechslungsreiches Animationsprogramm, 
Beachvolleyball, Bogenschießen, Dart, Wassergymnastik, Minifuß-
ball,  Tennis (gegen Gebühr)  diverse Wassersportarten am Strand ge-
gen Gebühr durch Fremdanbieter, Spa (Anwendungen gegen Gebühr, 
Zugang ab 16 Jahre) und Fitnesscenter, Minimarkt, Friseur.

Verpflegung: Alles inklusive.

Für Kinder: Kinderanimation (während der Hochsaison), 2 Kinderpools 
mit Wasserrutschen, Spielplatz, Hochstühle im Restaurant und Baby-
betten (nach Verfügbarkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 21. April bis 03. November 2024

RHODOS - LARDOS

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 30.04.2024 / Aufzahlung ab 01.05.2024 + € 120,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 999,-  € 1.039,-  € 1.099,-  € 1.179,-  € 1.349,-  € 1.479,-  € 1.579,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer

 € 1.249,-  € 1.289,-  € 1.349,-  € 1.479,-  € 1.699,-  € 1.929,-  € 2.029,-

Kind
2-14 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE A A A A D D D E E E F G G G G G G G F E E E D D C B B B *
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4**** Hotel APOLLO BEACH
Rhodos / Faliraki

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Apollo Beach Rhodos / Faliraki
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage: Die aufgrund ihrer guten Lage attraktive Hotelanlage liegt direkt 
am weitläufigen Sandstrand von Faliraki. Das Ortszentrum ist ca. 600m 
entfernt und nach Rhodos-Stadt gelangt man in ca. 14 km. Die Bus-
haltestelle befindet sich 150m vom Hotel entfernt. Der Flughafen in ca. 
17 km Entfernung.

Anlage: Das Hotel umfasst 310 Zimmer verteilt auf 1 Haupthaus und 1 
Nebengebäude, ein Buffetrestaurant, 1 Taverne, 1 Poolbar, 1 Snackbar 
und 1 Lobbybar. Weiters umfasst die Anlage folgende Einrichtungen: 
Swimmingpool mit großer Sonnenterrasse, Minimarkt,  W-LAN in allen 
öffentlichen Bereichen, Parkplätze ohne Gebühr nach Verfügbarkeit.

Zimmer: Zimmer mit seitlichem Meerblick mit Bad oder Dusche/WC, 
WLAN, Klimaanlage, Föhn, Safe, Sat-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Bal-
kon oder Terrasse, ca. 22 qm.

Sport & Unterhaltung: 3 Swimmingpools (1 Indoor und 1 Kinderpool), 
Badetuchservice,  Animationsprogramm, abends Live-Musik und 
Abendshows,  Liegen und Schirme am Pool und am Strand gratis! 
Ohne Gebühr: Fitnesscenter, 2 Tennisplätze (gegen Gebühr), Darts, 
Volleyball, Wellness-Beauty Center (im Schwesternhotel „Apollo Blue“ 
nebenan, Anwendungen gegen Gebühr), abends Live Musik und Shows 
mehrmals die Woche, Gegen Gebühr: 2 Tennisplätze, Wassersport am 
Strand durch einen Fremdanbieter.

Verpflegung: Halbpension.

Für Kinder: Separater Kinderpool, Kinderspielplatz, Hochstühle im Res-
taurant. Babybetten nach Verfügbarkeit.

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 7. April bis 03. November 2024

RHODOS - FALIRAKI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 30.04.2024 / Aufzahlung ab 01.05.2024 + € 150,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

seitlicher Meerblick
 € 769,-  € 819,-  € 949,-  € 1.039,-  € 1.199,-  € 1.249,-  € 1.349,-

Kind
2-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE A A A A C C D D E E E E E F F G G G G F F F F E E D C C B B *
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4**** Hotel SUN BEACH
RESORT Rhodos / Ialyssos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Sun Beach Resort - Ialyssos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Halbpension

Lage:  Die Hotelanlage liegt direkt am Strand (Sand/Kiesstrand, aus-
gezeichnet mit der „Blauen Flagge“) von Ialyssos. Das Ortszentrum ist 
in Gehweite und nach Rhodos-Stadt gelangt man in ca. 10 km. Die Bus-
haltestelle befindet sich ca. 500 m vom Hotel entfernt. Der Flughafen 
in ca. 7 km Entfernung.

Anlage: Die Unterkunft ist von einem 35.000 m² großen Garten um-
geben, der sich bis zum Meererstreckt. Das Hotel umfasst 403 Zimmer 
verteilt auf 1 Haupthaus und 1 Nebengebäude, 3 Restaurants (1 Haupt-
restaurant und 2 á la carte Restaurants) und 4 Bars. Weiters umfasst 
die Anlage folgende Einrichtungen: 2 Swimmingpools mit großer Son-
nenterrasse und einem „Adults-only“ Bereich, Minimarkt, Friseur, Bib-
liothek, W-LAN in allen öffentlichen Bereichen, Parkplätze ohne Gebühr 
nach Verfügbarkeit.

Zimmer: Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, WLAN, Klimaanlage, Föhn, 
Kaffee/Teezubereiter, Safe (gegen Gebühr), Sat-TV, Kühlschrank (un-
gefüllt), Balkon oder Terrasse, ca. 23 qm.
Familienzimmer nach Verfügbarkeit gegen Aufpreis buchbar.

Sport & Unterhaltung: 3 Swimmingpools , Badetuchservice,  Anima-
tionsprogramm, abends Live-Musik und Abendshows,  Liegen und 
Schirme am Pool gratis und am Strand gegen Gebühr! Ohne Gebühr: 
Beachvolleyball, Minifussball, Fitnesscenter, Aerobic, Darts, Tischten-
nis, Wellness-Beauty Center  (Anwendungen gegen Gebühr).
Gegen Gebühr: Pilates, Billard, Wassersport in der Umgebung durch 
einen Fremdanbieter (Windsurf-Academy), Fahrradverleih, Tennis

Verpflegung: Halbpension.

Für Kinder: Miniclub, Minidisko, 2 separater Kinderpools (einer davon 
mit Wasserrutsche), 2 Kinderspielplätze, Hochstühle im Restaurant. 
Babybetten nach Verfügbarkeit.

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 31. März bis 03. November 2024

RHODOS - IALYSSOS

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 29.02.2024 / Aufzahlung ab 01.03.2024 + € 80,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 749,-  € 799,-  € 849,-  € 1.009,-  € 1.099,-  € 1.199,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer

 € 799,-  € 849,-  € 899,-  € 1.059,-  € 1.149,-  € 1.249,-

1. Kind
2-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

2. Kind
2-13 Jahre € 699,- € 699,- € 699,- € 799,- € 849,- € 899,-

MÄRZ APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 12 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE A A A A C C C D D D D E E F F F F F F F F E E E E D D C C B B *
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SAISON A B C

NÄCHTE 7 10 11 14 7 10 11 14 7 10 11 14

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 649,-  € 799,-  € 849,-  € 949,-  € 699,-  € 849,-  € 879,-  € 979,-  € 749,-  € 869,-  € 899,-  € 1.049,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

seitlicher Meerblick
 € 719,-  € 899,-  € 959,-  € 1.089,-  € 769,-  € 949,-  € 989,-  € 1.119,-  € 819,-  € 969,-  € 1.009,-  € 1.189,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer Pool-

zugang
 € 719,-  € 899,-  € 959,-  € 1.089,-  € 769,-  € 949,-  € 989,-  € 1.119,-  € 819,-  € 969,-  € 1.009,-  € 1.189,-

Preis pro Person im
Superior Doppelzimmer

seitlicher Meerblick
 € 749,-  € 949,-  € 1.019,-  € 1.149,-  € 799,-  € 999,-  € 1.049,-  € 1.179,-  € 849,-  € 1.019,-  € 1.069,-  € 1.249,-

Preis pro Person
im Einzelzimmer

 € 899,-  € 1.149,-  € 1.249,-  € 1.449,-  € 949,-  € 1.199,-  € 1.279,-  € 1.479,-  € 999,-  € 1.219,-  € 1.299,-  € 1.549,-

1. & 2. Kind
2 - 18  Jahre € 549,- € 599,- € 599,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03

Sonntag
RHO ab VIE A A B B B B B B C C C C C C C C C C C C C B B B B C *

16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31

Donnerstag
RHO ab VIE B B B B B B C C C C C C C C C C C C C B B B B C *

3***+ Hotel RAFFAELLO BEACH
Rhodos / Faliraki

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7, 10, 11 oder 14 x Übernachtung im 3***+ Hotel Raffaello Beach

- Faliraki
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: wahlweise Ohne Verpflegung oder Nächtigung /

Frühstück

Lage: Die Studioanlage liegt direkt am Sandstrand, der Ferienort Fali-
raki ist ca. 750 m, die Stadt Rhodos ist etwa 18 km entfernt. Tavernen,
Restaurants, Bars und Minimärkte in Gehweite.			

Anlage: Gemütliche, neu renovierte Anlage mit insgesamt 17 Wohnein-
heiten, Swimmingpool (Liegen und Schirme inkl.), Snack-/Bar, WLAN
gratis.

Zimmer: Die Zimmer sind renoviert mit Bad/Dusche, WC, Balkon oder
Terrasse und bieten Annehmlichkeiten wie Klimaanlage, TV, Tele-
fon und Minikühlschrank (ungefüllt), Safe, Fön. Zimmer mit direktem
Poolzugang bzw. mit seitlichem Meerblick gegen Aufpreis buchbar.
Vierbettbelegung (2 Einzelbetten und 1 Stockbett) nach Verfügbarkeit
möglich!

Superior-Zimmer: Die Zimmer sind alle neu renoviert und befinden sich 
im oberen Stockwerk mit Balkon und einem wunderschönen Ausblick
auf die Bucht von Faliraki. Sie verfügen über Bad oder Dusche/WC,
Föhn, WLAN, Klimaanlage, SAT-TV- und Mini-Kühlschrank (ungefüllt),
Kaffee-Teezubereiter, Safe.

Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten am Strand (gegen Ge-
bühr, Fremdanbieter).

Verpflegung: Ohne Verpflegung / Frühstück. Griechische Taverne – 
direkt am Strand vor dem Hotel.

Aufzahlung Frühstück € 80,-- pro Person - 7 Nächte
Aufzahlung Frühstück € 115,-- pro Person - 10 Nächte
Aufzahlung Frühstück € 130,-- pro Person - 11 Nächte
Aufzahlung Frühstück € 160,-- pro Person - 14 Nächte

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 05. Mai bis 3. November 2024

Flüge jeden Donnerstag: 
ab/bis Wien von 16. Mai bis 31. Oktober 2024

RHODOS - FALIRAKI

*letzter RÜCKFLUG
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3*** Hotel ANDREAS STUDIOS
Santorin / Perissa

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 3***+ Hotel Andreas Studios - Perissa
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage: Die familiäre Anlage befindet sich im beliebten Ferienort Perissa 
in zentraler, ruhiger Lage. Der Strand ist ca. 350m entfernt. Geschäfte, 
Tavernen und Bars befinden sich in der Umgebung, der Flughafen ist 
ca. 12 km entfernt. Die nächste Bushaltestelle ist in Gehweite.		

Anlage: Das Hotel bietet einen Swimmingpool mit Sonnenterrasse 
(Liegen und Sonnenschirme ohne Gebühr), eine Pool/Snack-Bar und 
WLAN in den öffentlichen Bereichen - Liegen und Sonnenschirme am 
öffentlichen Strand gegen Gebühr, Parkplatz ohne Gebühr. 		

Zimmer: Alle Studios verfügen über Bad oder Dusche/WC, Minikühl-
schrank (ungefüllt), Kitchenette, Klimaanlage, SAT-TV und Balkon oder 
Terrasse, Kaffee-/Teezubereiter.

Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten am Strand (gegen Ge-
bühr, Fremdanbieter).

Verpflegung: Einfaches, Kontinentales Frühstück.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 11. Mai bis 26. Oktober 2024

SANTORIN - PERISSA

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 699,-  € 749,-  € 799,-  € 849,-

Preis pro Person im 
Einzelzimmer  € 999,-  € 1.049,-  € 1.099,-  € 1.149,-

Kind 2- 18 Jahre € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26

Samstag
JTR ab VIE A A B B B B B B D D D D D D D D D C C C C B B A *
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3*** Hotel MARIAS BEACH
Korfu / Sidari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Korfu & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 3*** Hotel Marias Beach - Sidari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage: Direkt am feinen Sandstrand von Sidari gelegen, am bekannten 
Canal d´amour. Weitere Strände befinden sich in ca. 2,5 km Entfernung. 
Ruhige Lage an der Nordwestküste Corfu´s mit der Möglichkeit in we-
nigen Gehminuten das  Zentrum von Sidari bzw. von Peroulades mit 
Geschäften, Bars, Tavernen und Restaurants zu erreichen. Der Flugha-
fen ist ca. 37 km und Corfu-Stadt ca.32 km entfernt. Die Linien-Bushal-
testelle befindet sich in Hotelnähe.				

Anlage: Das kleine, familiäre Hotel mit 20 Zimmern verfügt über eine 
Terrasse mit Swimmingpool,  Sonnenliegen und Schirme (am Pool gra-
tis, am Strand gegen Gebühr), Beach/Snackbar, Parkplätze nach Ver-
fügbarkeit.

Zimmer:  Alle Zimmer sind ausgestattet mit Bad oder Dusche/WC, Kli-
maanlage, SAT-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Safe, WLAN Internetver-
bindung, Kaffee- und Tee-Zubereitungsmöglichkeiten und Balkon oder 
Terrasse. Meerblick-Zimmer gegen Aufpreis buchbar. 		

Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten wie zB Tretbootver-
leih, Jet Ski, Banana-Boat, etc, Tauchschule (gegen Gebühr, durch 
einen Fremdanbieter)

Verpflegung: Kontinentales Frühstück.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 11. Mai bis 28. September 2024

KORFU - SIDARI

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C

NÄCHTE 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 699,-  € 799,-  € 849,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 769,-  € 879,-  € 919,-

Preis pro Person im 
Einzelzimmer

 € 1.099,-  € 1.199,-  € 1.249,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer Meerblick

 € 1.199,-  € 1.299,-  € 1.349,-

Kind
2-13 Jahre € 599,- € 649,- € 699,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER

11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28

Samstag
CFU ab VIE A A B B B B B C C C C C C C C C C C C B *
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4**** Hotel SEA DIAMOND
SUITES Zakynthos / Laganas

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Zakynthos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Sea Diamond Suites - Laganas
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage:  Direkt am feinen Sandstrand von Laganas gelegen. Weitere 
Strände befinden sich in ca. 2,5 km Entfernung.  Ruhige Lage mit der 
Möglichkeit in wenigen Gehminuten das   Zentrum mit Geschäften, 
Bars, Tavernen und Restaurants zu erreichen. Der  Flughafen ist ca. 7 
km entfernt.

Anlage: Das kleine, neue Hotel mit nur 9 Suiten verfügt über 1 Sonnen-
terrasse, Bar, Sonnenliegen und Schirme (am Strand gegen Gebühr), 
Beach/Snackbar, Parkplätze nach Verfügbarkeit ohne Gebühr.		

Zimmer: Alle Suiten sind geschmackvoll eingerichtet mit Bad oder Du-
sche/WC, Klimaanlage, SAT-TV, Kitchenette mit Kühlschrank (unge-
füllt), Safe, WLAN Internetverbindung, Kaffee- und Tee-Zubereitungs-
möglichkeiten und Balkon oder Terrasse. Meerblick-Zimmer gegen 
Aufpreis buchbar.

Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten wie zB Tretbootver-
leih, Jet Ski, Banana-Boat, etc, SCUBA Tauchschule (gegen Gebühr, 
durch einen Fremdanbieter).

Verpflegung: Frühstück.

Flüge jeden Freitag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 04. Oktober 2024

ZAKYNTHOS - LAGANAS

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C

NÄCHTE 7 7 7

Preis pro Person in 
der Suite

 € 899,-  € 949,-  € 979,-

Preis pro Personin der 
Suite Meerblick

 € 969,-  € 1.019,-  € 1.049,-

Preis pro Person im 
Einzelzimmer / Suite

 € 1.349,-  € 1.399,-  € 1.429,-

Preis pro Person im 
Einzelzimmer / Suite 

Meerblick
 € 1.449,-  € 1.499,-  € 1.529,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04

Freitag
ZTH ab VIE A A A A A A A C C C C C C C C C B B B A *
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3*** Hotel MINOS BEACH
Karpathos / Pigadia

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Karpathos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 3*** Hotel Minos Beach - Pigadia
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage:  Das beliebte Hotel liegt direkt am wunderschönen Sandstrand 
von Pigadia , Geschäfte, Tavernen und Bars in Gehweite, der Ort Piga-
dia mit zahlreichen Unterhaltungsmöglichkeiten liegt ca. 1 km entfernt, 
der Flughafen ist ca. 17 km entfernt. Den malerischen Hafen erreicht 
man in 2 km.

Anlage: Das kleine, familiäre Hotel verfügt über insgesamt 15 Zimmer 
verteilt auf 3 Stockwerke und bietet eine Lounge, ein griechisches Res-
taurant und eine Beach/ Snack-Bar, WIFI, Safe an der Rezeption gegen 
Gebühr. Liegen und Sonnenschirme am Strand gegen Gebühr, Park-
plätze gratis.	

Zimmer:  Alle Zimmer verfügen über Bad oder Dusche/ WC, Fön, Mini-
kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, SAT-TV und Balkon oder Terras-
se. Zimmer mit Meerblick gegen Aufpreis buchbar.		

Verpflegung: Frühstück.

Für Kinder: Hochstühle im Restaurant und Babybetten (nach Verfüg-
barkeit).

Flüge jeden Donnerstag:
ab/bis Wien von 16. Mai bis 03. Oktober 2024

KARPATHOS - PIGADIA

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C

NÄCHTE 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

 € 749,-  € 779,-  € 799,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
 € 819,-  € 849,-  € 869,-

Preis pro Person im 
Einzelzimmer

 € 1.049,-  € 1.079,-  € 1.099,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer Meerblick

 € 1.149,-  € 1.179,-  € 1.199,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 599,- € 599,- € 599,-

1. & 2. Kind
6-12 Jahre € 649,- € 649,- € 649,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03

Donnerstag
AOK ab VIE A A A A A A A C C C C C C C C C B B B B *

*letzter RÜCKFLUG
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Veranstalter: DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H., GISA Zahl: 24462181; weiterführende Informationen unter www.gisa.gv.at/abfrage Gemäß der Pauschalreiseverordnung (PRV) 

sind Kundengelder bei Pauschalreisen des Veranstalters DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H. unter folgenden Voraussetzungen abgesichert: Die Anzahlung erfolgt frühestens 

elf Monate vor dem vereinbarten Ende der Reise und beträgt 10 % des Reisepreises. Die Restzahlung erfolgt frühestens 20 Tage vor Reiseantritt - Zug um Zug gegen Aushändigung 

der Reiseunterlagen an den Reisenden. Darüber hinausgehende oder vorzeitig geleistete Anzahlungen bzw. Restzahlungen dürfen nicht gefordert werden. Anzahlungen bzw. Rest-

zahlungen sind nur in dem Umfang abgesichert, in dem der Reiseveranstalter zu deren Entgegennahme berechtigt ist. Die Absicherungssumme wird vorrangig zur Befriedigung von 

vorschriftsmäßig entgegengenommenen Zahlungen verwendet. DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H. ist unter der GISA Nr. 24462181 beim Bundesministerium für Arbeit und 

Wirtschaft : https://www.gisa.gv.at/abfrage eingetragen und ist im Sinne der Pauschalreiseverordnung über den verwaltenden Agent Arcus Solutions bei dem Versicherer Accelerant 

Insurance Europe SA unter der Pol.-Nr.: A 53671 Insolvenz versichert. Im Insolvenzfall sind sämtliche Ansprüche innerhalb von 8 Wochen, bei sonstigem Anspruchsverlust direkt beim 

zuständigen Abwickler, der Cover-Direct Versicherungsmakler und Werbeagentur Ges.m.b.H., Hietzinger Hauptstrasse 35 DG, A-1130 Wien, www.cover-direct.com T +43 (0) 1 / 969 08 

40 Notfall DW 5, anzumelden. Es gelten die jeweils aktuellen AGB lt. www.dktouristik.at. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler, Programm-, Preis und Flugplanänderungen vorbehalten. 

Stand der Tarife Jänner 2024.

Reiseinfo: Für Reisen nach Griechenland wird ab dem 1.11.2023 nach einem Beschluss der griechischen Regierung eine neue Touristensteuer („climate crisis resilience charge“) erhoben. 

Die Abgabe wird von den Hoteliers bei Ankunft oder Abreise in Rechnung gestellt und muss vor Ort extra bezahlt werden. Die Höhe steht in Abhängigkeit zur lokalen Klassifizierung 

des Hotels. Je nach Hotelkategorie werden zwischen € 1,50 bis € 10,00 pro Person und Nacht verrechnet.




